Sữa chua uống Wakai - thức uống healthy cho dịp Tết.

Có thể nói, Tết Quý Mão 2023 là một cái Tết thật đặc biệt, sau hai năm bị ảnh hưởng bởi đại dịch

Covid-19 thì năm nay là cái Tết đầu tiên trong trạng thái bình thường mới. Trải qua thời gian khó

khăn vừa rồi, chắc hẳn mọi người đều quan tâm nhiều hơn đến sức khỏe cho bản thân và những

người thân bên cạnh mình.